. Form No. 3394-378 Rev A
CE-overensstemmelsessaet til opsamler

til Z Master® G3-pleneklippere pa 122 cm, 132 cm eller 152 cm
Modelnr. 127-0336
Modelnr. 127-0337
Modelnr. 127-0338

Monteringsvejledning

Bemaerk: Maskinens venstre og hojre side er som set fra den normale betjeningsposition.

Bemaerk: Dette szt skal monteres pa en blesemaskine og drevsaet af model 78551, 78552, 78553, 78562, 78563, 78566 eller
78567 for at udgere en CE-opsamler.

Montering

*

Losdele
Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.
Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

1 Kreever ingen dele - Klarggring af plaeneklipper.

Advarselsmaerkat 1 .
2 Montering af maerkaterne.
Skaerm mangler maerkat 1
Bleeserskaerm 1
Bolt (1/4 x 3/4 tomme) 1
Spaendeskive (1/4 tomme) 1
3 Spaendeskive (5/16 tomme) 1 Monter skaermene.
Plastprop 1
Trykmatrik (1/4 tomme) 1
Venstre afskaermning 1
Bagafskaermning 1
Forafskeermning 1 :
4 Nedre afskaermning 1 Monter afskeermningerne.
Bolt (5/16 x 3/4 tomme) 1
Flangemeatrik (5/16 tomme) 1

5 Stoettestang 1 Monter stottestangen.

6 Lydpotteskaerm 1 Monter lydpotteskaermen.
© 2015—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA) |””|| HH| m“ |‘|”|||| Hm ‘"H mm |H ‘|
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Alle rettigheder forbeholdes LI I



1

Klarggring af plaeneklipper

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Rengor plencklipperskjoldet grundigt. Alt affald skal
fjernes for at sikre, at sattet kan sidde rigtigt.

2. Reparer alle bojede eller beskadigede omrider, og
udskift evt. manglende dele.

2

Montering af maerkaterne

Dele, der skal bruges til dette trin:

3

Montering af skarmene

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Blaeserskaerm

1 Bolt (1/4 x 3/4 tomme)

1 Spaendeskive (1/4 tomme)

1 Spaendeskive (5/16 tomme)

1 Plastprop

1 Trykmetrik (1/4 tomme)

1 Advarselsmaerkat
1 Skaerm mangler maerkat
Fremgangsmade

1. Fjern den eksisterende blaeserskarm (Figur 3). Gem
skruer og motrikker.

2. Rengor det omrade, markaterne skal sttes pa (Figur
1).

3. St merkaterne pa som vist i Figur 1.

9013161

Figur 1

1. Skeerm mangler maerkat 2. Advarselsmaerkat

Fremgangsmade

1. Lesn og fjern den nederste bolt pa pleneklipperskjol-
dets gardin for at udlese gardinet (Figur 2). Gem
bolten.

1 2 g028589

1. Bolt

2. Fjern remskarmens eksisterende holdegreb, og kassér

det.

3. Tjern den eksisterende remskaerm (Figur 3 eller Figur

4),

4. Szt bolten (1/4 x 3/4 tomme) og en flad spendeskive
(5/16 tomme) pa remskaermen med en flad
spandeskive (1/4 tomme) og trykmetrik (1/4 tomme)
(Figur 3 eller Figur 4).

5. Monter remskaermen, og spand bolten (1/4 x
3/4 tomme) (Figur 3 eller Figur 4).

6. Monter den nye blaserskerm med de eksisterende
skruer og motrikker, der blev fjernet tidligere (Figur
3 eller Figur 4).

7. Monter plastproppen i den eksisterende remskeaerm
(Figur 3 eller Figur 4).




For model 78551, 78552, 78562 og 78566 (122 cm eller
132 cm)

1. Eksisterende skruer og
mgtrikker

2. Ny blaeserskaerm
3. Bolt (1/4 x 3/4 tomme)

4. Speaendeskive
(5/16 tomme)

9013159

5. Plastprop 3.

6. Eksisterende remskaerm
7. Spaendeskive (1/4 tomme)

9013160

For model 78553, 78563 og 78567 (152 cm)

Eksisterende skruer og 5. Plastprop

motrikker

Ny blaeserskaerm 6. Eksisterende remskaerm
Bolt (1/4 x 3/4 tomme) 7. Trykmgtrik (1/4 tomme)
Spaendeskive

(5/16 tomme)

8. Trykmgtrik (1/4 tomme)

4

Montering af afskaermningerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Venstre afskeermning

1

Bagafskaermning

1

Forafskaermning

Nedre afskaermning

Bolt (5/16 x 3/4 tomme)

Flangemetrik (5/16 tomme)

Fremgangsmade

1.

Fjern de eksisterende skruer og metrikker omkring
blaeseren for venstre afskarmning, nedre afskermning
og bagafskermning (Figur 5 eller Figur 6). Gem alle
eksisterende skruer og motrikker

Monter venstre afskermning med de eksisterende
skruer og motrikker (Figur 5 eller Figur 6).

Monter bagafskermningen med de eksisterende skruer
og motrikker (Figur 5 eller Figur 6).



4. Monter den nedre afskermning med de eksisterende
skruer og metrikker (Figur 5 eller Figur 06).

5. Monter forafskermningen med en bolt (5/16 x
3/4 tomme) og en flangemotrik (5/16 tomme) (Figur
5 eller Figur 06).

S

3%

1

G011760

Figur 6
For model 78553, 78563 og 78567 (152 cm)

9016066
1. Eksisterende skruer og 5. Bolt (5/16 x 3/4 tomme)
mgtrikker
For model 78551, 78552, 78562 og 78566 (122 cm eller 2. Venstre afskeermning 6. Forafskeermning
132 cm) 3. Bagafskaermning 7. Nedre afskeermning
4. Flangemagatrik
1. Eksisterende skruer og 6. Forafskaermning (5/16 tomme)
mgtrikker
2. Venstre afskaermning 7. Nedre afskeermning
3. Bagafskaermning, 132 cm 8. Eksisterende matrikker
4. Flangemegtrik 9. Bagafskaermning, 122 cm

(5/16 tomme)
5. Bolt (5/16 x 3/4 tomme)




S 6

Montering af stottestangen Montering af lydpotteskaermen

Dele, der skal bruges til dette trin: Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 | Stattestang | | 1 | Lydpotteskaerm |

Fremgangsmade Fremgangsmade

1. Skyd dén eksis.terende stottestang ud af 1. Fjern den eksisterende lydpotteskarm, og gem skruerne

PlgﬁnethPCfSk]O!d.etS gardin (F 1gur 7). Gem og motrikkerne. Gem den eksisterende lydpotteskerm
stangen til fremtidig brug af maskinen uden til brug, ndr opsamleren ikke er monteret.
opsamleren.

2. Monter den nye lydpotteskerm med de tidligere
fjernede skruer og motrikker (Figur 9).

O
9028591 1 2 .

Figur 7
1. Gardin 2. Stettestang

G011799

2. Sat den nye stottestang ind i gardinet (Figur 8). Figur 9

1. Braeddebolt 3. Ny lydpotteskaerm
2. Flangemgtrik

1. Gardin 2. Stettestang

3. Szt stottestangen og pleneklipperskjoldets gardin
fast med bolten, som du fjernede i 3 Montering af
skaermene (side 2)(Figur 2).




Bemaerkninger:




Bemaerkninger:




TORO.

Countonit.




	. 
	1 Klargøring af plæneklipper
	2 Montering af mærkaterne
	3 Montering af skærmene
	4 Montering af afskærmningerne
	5 Montering af støttestangen
	6 Montering af lydpotteskærmen




